
Zarządzenie Nr 70/24 

Starosty Stargardzkiego 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Stargardzie 

 

 

          Na podstawie art. 53, ust.1 i art. 68 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy                        

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.), w związku     

z § 6 pkt 7 uchwały Nr 2348/22 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 27 września 2022 r.            

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stargardzie 

zmienionej uchwałą nr 2573/23 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 19 stycznia 2023 r. oraz 

uchwałą nr 3198/24 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 11 marca 2024 r., zarządzam,                        

co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 28/22 Starosty Stargardzkiego z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie 

Powiatowym w Stargardzie, zmienionym zarządzeniem nr 79/22 Starosty Stargardzkiego                    

z dnia 1 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 155/23 Starosty Stargardzkiego z dnia                           

19 października 2023 r., załącznik nr 27 „Wzory podpisów osób upoważnionych do 

zatwierdzenia dowodów księgowych” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            STAROSTA  

      Iwona Wiśniewska  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                               Załącznik do zarządzenia Nr 70/24 

                                                                                                     Starosty Stargardzkiego z dnia 22 maja 2024 r.  

 
Wzory 

podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia 

dowodów księgowych 

 

I. Organ Finansowy 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

Stanowisko 

 

Wzór podpisu 

1. 2. 3. 4. 

 

1. 

 

 

Iwona Wiśniewska 

 

Starosta 

 

 

 

2. 

 

Marek Stankiewicz 

 

Wicestarosta 
 

 

3. 

 

Łukasz Wilkosz 

 

Członek Zarządu 
 

 

4. 

 

Mirosława Makarska Banaszak 

Skarbnik 

Główny księgowy budżetu 
 

 

5. 

 

 

Anna Stefańska 

 

Dyrektor Wydziału Budżetu 

 

 

 

6. 

 

 

Aleksandra Szycko 

Dyrektor Wydziału Finansowego 

Główny księgowy jednostki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

II. Jednostka budżetowa 

      Starostwo Powiatowe w Stargardzie  

       
 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

Stanowisko 

 

Wzór podpisu 

1. 2. 3. 4. 

 

1. 

 

 

Iwona Wiśniewska 

 

Starosta 

 

 

 

2. 

 

Marek Stankiewicz 

 

Wicestarosta 
 

 

3. 

 

Łukasz Wilkosz 

 

Członek Zarządu 
 

4. Tadeusz Ler Sekretarz  

 

5. 

 

Mirosława Makarska Banaszak 

 

Skarbnik 

Główny księgowy budżetu 

 

 

 

6. 

 

 

Anna Stefańska 

 

Dyrektor Wydziału Budżetu 

 

 

 

7. 

 

 

Aleksandra Szycko 

Dyrektor Wydziału Finansowego 

Główny księgowy jednostki 
 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                

…………………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                 Kierownik jednostki   

 

 

 

 


